Technické parametry
BD SENSORS s.r.o.
Hradišťská 817 Tel.:  +420 572 411 011                              www.bdsensors.cz
CZ – 687 08 Buchlovice                                                                     info@bdsensors.cz
The company BD SENSORS s.r.o. is certified by Bureau Veritas Czech according to the standard ISO 9001.
DS 4
Elektronický OEM tlakový
spínač pro pneumatiku

Konektor M 8 x 1 (4-pólový), zásuvka + 2 m kabel
Bez analogového výstupu
Objednací kód DS 4
DS 4
Jiné rozshay - podtlak (bude přidělen 4místný kód)
1 … 5 V / 3-vodič
1
Žádný spínací výstup
0 … 10
1 spínací výstup
2 spínací výstupy
1
0 … 1
Jiné rozsahy (bude přidělen 4místný kód)
Relativní přetlak DS 4
0 … 3,5
G 1/8" vnitřní závit
Jiné
Tento dokument obsahuje specifikaci pro objednání produktu; podrobné